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Nr referencyjny postepowania
ZP 8/2021

Znak sprawy: P.290.4.2021.P2
dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego: ,Dostawa urzadzen kontrolno-
pomiarowych i badawczych”, Nr referencyjny postepowania: ZP 8/2021.

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informuje, iz do Zamawiajacego wptynety kolejne pytania dotyczace przedmiotowego
postepowania. Zamawiajacy przytacza tres¢ pytan oraz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp,
udziela ponizszych wyjasnien.

Czes$¢ 5 — Wzorce grubosci, suwmiarki, przymiary i inne

Poz. 10 Endoskop z kamera — 2 szt.
Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dopuszcza $rednice sondy 5,5 mm

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, dalej SWZ, w Zataczniku nr Zatgcznik nr 1.1 — 1.10 do SWZ — Opis przedmiotu zamowienia w
Czesci 5 — Wzorce grubosci, suwmiarki, przymiary i inne, w poz. 10 Endoskop z kamerg — 2 szt. w
nastepujgcy sposob:

dotychczasowy zapis:
Endoskop wyposazony w sonde o srednicy 9 mm

otrzymuje nastepujgca tresé:

Endoskop wyposazony w sonde o $rednicy od 5,5 mm do 9 mm

Poz. 10 Endoskop z kamera — 2 szt.
Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza klase ochrony przyrzgdu na poziomie IP65

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SWZ, w Zataczniku nr
Zatacznik nr 1.1 — 1.10 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia w Czesci 5 — Wzorce grubosci, suwmiarki,
przymiary i inne, w poz. 10 Endoskop z kamerg — 2 szt. w nastepujacy sposdb:




dotychczasowy zapis:

klasa ochrony min IP67

otrzymuje nastepujaca tresc:

klasa ochrony min IP65

Poz. 17 Wzorzec twardosci - 3 szt.
Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza Swiadectwo Wzorcowania wydane przez Laboratorium Akredytowane PCA

lub réwnowazng akredytacje?

Odpowiedz na pytanie 8:

Dla wzorca twardosci w poz. 17 CzeSci 5 OPZ Zamawiajgcy nie opisat wymagania posiadania oddzielnego
Swiadectwa wzorcowania i nie dopuszcza takiego $wiadectwa, Zamawiajgcy wymaga, zeby Producent
wzorca posiadat akredytacje na zgodnos¢ z ISO 17034 lub normg réwnowazng, co jest jednoznaczne z tym,
ze wzorzec bedzie spetniat wymagania Zamawiajgcego.

Ponadto Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SWZ, w Zatgczniku
nr Zatacznik nr 1.1 — 1.10 do SWZ — Opis przedmiotu zamowienia w Czesci 5 — Wzorce grubosci,
suwmiarki, przymiary i inne, w poz. 15 Termohigrometr — szt. 1 w nastepujgcy sposdb:

dotychczasowe zapisy:

Nazwa i Typ

Producent

Parametry oferowanego urzgdzenia
Wymagane parametry minimalne (nalezy poda¢ doktadng wartos¢
albo wpisaé spetnia / nie spetnia)

Zakres pomiarowy do 30m/s

Doktadnos¢ pomiaru 3%

Wirnik skrzydetkowy

Wskazania wartosci maksymalnej i Sredniej

Prébkowanie 1/s

Certyfikat zgodnosci CE

Funkcja automatycznego wiaczania

Gwarancja min.12 miesiecy od daty dostawy

Swiadectwo wzorcowania wystawione przez
laboratorium posiadajgce akredytacje Polskiego
centrum Akredytacji lub innej organizacji
akredytujacej, zrzeszonej w European Accreditation
dla laboratoriow pomiarowych (wzorcujgcych).

2/4



otrzymuijg nastepuijaca tres¢:

Nazwa i Typ
Producent

Parametry oferowanego urzadzenia
Wymagane parametry minimalne (nalezy podac¢ doktadng wartosé

albo wpisaé spetnia / nie spetnia)

Jednostki pomiarowe °C-°F-%RH - g/m3 — hPa

Kolorowy wyswietlacz LCD

Pomiar wilgotnosci wzglednej

Zakres pomiarowy 0...100% RH

Rozdzielczo$¢ 0.1% RH

Doktadnos¢ +0.1% RH

Oddzielny czujnik do pomiaru temperatury i
wilgotnosci

Pomiar temperatury

Zakres pomiarowy czujnika co najmniej od -40...+70°C

Rozdzielczos¢ 0.1°C

Doktadnos$¢ miernika  +£0.05°C

Przytgcze USB

Dostepnos¢ w polskiej wersji jezykowej

Certyfikat zgodnosci CE

Gwarancja min.12 miesiecy od daty dostawy

Swiadectwo wzorcowania wystawione przez
laboratorium posiadajace akredytacje Polskiego
centrum Akredytacji lub innej organizacji
akredytujacej, zrzeszonej w European Accreditation
dla laboratoriéw pomiarowych (wzorcujgcych).

oraz na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedtuza termin sktadania ofert.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ w nastepujacy sposdb:
ROZDZIAL 12 Termin zwigzania oferta

dotychczasowy zapis:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert tj. do dn. 18.06.2021r.

otrzymuje nastepujgca tresé:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert tj. do dn. 22.06.2021r.
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oraz
ROZDZIAL 14 Sposdb oraz termin sktadania ofert i otwarcia ofert

dotychczasowe zapisy:

2. Termin sktadania i otwarcia ofert:

1) oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia: 20.05.2021 r., do
godz. 9:00;

2) otwarcie ofert nastgpi w dniu: 20.05.2021 r. o godzinie: 11:00;

otrzymujg nastepuijaca tres¢:

2. Termin sktadania i otwarcia ofert:

1) oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia: 24.05.2021 r., do
godz. 9:00;

2) otwarcie ofert nastgpi w dniu: 24.05.2021 r. o godzinie: 11:00;

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiajacy udostepnia wyjasnienia oraz
dokonang zmiane tresci SWZ na stronie internetowej prowadzonego postepowania, na ktorej
udostepniona jest SWZ.

Zatgcznik:
Zatgcznik nr 1.1 — 1.10 do SWZ po dokonanych w dniu 17.05.2021 r. zmianach w Czesci 5 — Wzorce

grubosci, suwmiarki, przymiary i inne.
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